СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2022
с. Соусканиха

Об утверждении Правил
землепользования и застройки части
территории муниципального
образования Соусканихинский
сельсовет Красногорского района
Алтайского края

В соответствии с пунктом 20 статьи 14 главы 3 № 131-ФЗ «Об общи?
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ог
06.10.2003 года, федеральным законом от 27.05.2015 года № 136-ФЗ «С
внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципа!
организации законодательных (представительных) и исполнительных органо]
государственной власти субъектов РФ» и Федеральный закон «Об общи:
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Соглашением № 6 о'
12.11.2018 «О передаче Администрации Соусканихинского сельсовет:
Красногорского района Алтайского края осуществления части полномочш
Администрации Красногорского района Алтайского края», пунктом 16 статы
24 Устава муниципального образования Соусканихинский сельсове'
Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Соусканихинского
сельсовета Красногорского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки части территори:
муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорског
района Алтайского края» (прилагаются).

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутато
Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края:

- от 22.09.2016 № 11 «Об утверждении Правил землепользования :
застройки части территории муниципального образования Соусканихински
сельсовет Красногорского района Алтайского края в границах с. Соусканиха
с.Лебяжье»;

- от 26.12.2016 № 27 «Об утверждении внесения изменений в Правил
землепользования и застройки части территории муниципального образовани
Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края
границах с. Соусканиха, с.Лебяжье»;

- от 29.06.2017 № 28 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки части территории муниципального образования Соусканихинский
сельсовет Красногорского района Алтайского края в границах п. Каменка».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Направить данное решение главе Соусканихинского сельсовета

Н.Фролову для подписания i

Председатель Совета депутата

в установленном порядке.